
【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　

座席数前年比

席 98.9 ％ 人 98.8 ％ 61.0 ％

席 92.7 ％ 人 100.6 ％ 48.6 ％

席 97.0 ％ 人 92.4 ％ 54.9 ％

席 97.9 ％ 人 99.9 ％ 50.8 ％

席 97.0 ％ 人 101.7 ％ 58.9 ％

席 102.8 ％ 人 100.2 ％ 67.1 ％

席 122.7 ％ 人 122.7 ％ 50.9 ％

席 98.1 ％ 人 99.8 ％ 57.6 ％

その他： 羽田＝名古屋、成田＝名古屋、羽田＝大島、羽田＝三宅島、羽田＝八丈島

 ※臨時便は、羽田＝札幌・沖縄・鹿児島・宮崎・長崎・八丈島・関西・熊本・名古屋の計47便を計画しております。

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

48.7 56.2 45.9 31.3 51.3 30.8 45.8 69.9 82.5 81.6 83.1 84.5 84.8

50.4 47.4 43.5 32.4 44.7 26.8 36.0 40.2 43.4 41.7 44.2 51.9 68.5

49.6 51.8 44.7 31.9 48.0 28.8 40.9 55.1 63.0 61.7 63.7 68.2 76.7

1/1 1/2 1/3 1/4

木 金 土 日

70.3 46.8 56.5 60.2

71.3 84.3 94.4 95.1

70.8 65.5 75.5 77.7

下り便

上り便

合 計

予約率提供座席数

東北・北陸 366,318 178,050

北海道 382,032

合 計

全線計

その他 38,997

3,270,285

下り便

上り便

九州 906,065

279,315

283,171

332,724

1,883,218

19,862

予約数前年比予約数

沖縄 495,682

中・四国 557,370

関西

534,058

626,538

153,321



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　

座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

席 114.0 ％ 人 128.0 ％ 85.9 ％

席 140.0 ％ 人 137.3 ％ 77.2 ％

席 101.0 ％ 人 111.2 ％ 68.0 ％

席 118.3 ％ 人 124.6 ％ 86.3 ％

席 100.4 ％ 人 105.8 ％ 90.2 ％

席 113.3 ％ 人 122.1 ％ 80.4 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、サンノゼ、シアトル、ワシントンＤＣ、ニューヨーク、シカゴ、バンクーバー

ロンドン、パリ、フランクフルト、ミュンヘン、デュッセルドルフ

北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門、広州、成都

シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ハノイ、デリー、ムンバイ、ソウル、台湾、ジャカルタ、マニラ、ヤンゴン、香港

ホノルル

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 : 単位%）

12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

79.5 87.1 70.5 66.4 75.7 64.5 82.0 94.7 96.5 93.2 84.5 84.1 71.2

92.4 93.4 79.1 70.7 82.3 76.2 74.6 68.8 68.7 67.6 70.7 80.6 79.7

85.9 90.3 74.8 68.5 79.1 70.3 78.3 81.9 82.6 80.3 77.7 82.3 75.4

1/1 1/2 1/3 1/4

木 金 土 日

64.5 72.4 86.8 88.9

83.5 91.4 94.2 95.7

74.1 81.8 90.5 92.3合 計

14,758

383,936

87,040

49,372

提供座席数

74,755

16,368

477,677

日本発

日本着

中国

日本発

日本着

合 計

リゾート線：

38,109

89,551

166,763193,205

131,692

アジア線：

北米

中国線：

アジア

北米線：

欧州線：

全線計

欧州

リゾート


