

【ANA国内線】

〈方面別予約状況〉

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北海道	626,538 席	98.9 %	382,032 人	98.8 %	61.0 %
東北・北陸	366,318 席	92.7 %	178,050 人	100.6 %	48.6 %
関西	279,315 席	97.0 %	153,321 人	92.4 %	54.9 %
中・四国	557,370 席	97.9 %	283,171 人	99.9 %	50.8 %
九州	906,065 席	97.0 %	534,058 人	101.7 %	58.9 %
沖縄	495,682 席	102.8 %	332,724 人	100.2 %	67.1 %
その他	38,997 席	122.7 %	19,862 人	122.7 %	50.9 %
全線計	3,270,285 席	98.1 %	1,883,218 人	99.8 %	57.6 %

その他：羽田＝名古屋、成田＝名古屋、羽田＝大島、羽田＝三宅島、羽田＝八丈島

※臨時便は、羽田＝札幌・沖縄・鹿児島・宮崎・長崎・八丈島・関西・熊本・名古屋の計47便を計画しております。

〈搭乗日別予約状況〉（予約率：単位%）

	12/19	12/20	12/21	12/22	12/23	12/24	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水
下り便	48.7	56.2	45.9	31.3	51.3	30.8	45.8	69.9	82.5	81.6	83.1	84.5	84.8
上り便	50.4	47.4	43.5	32.4	44.7	26.8	36.0	40.2	43.4	41.7	44.2	51.9	68.5
合計	49.6	51.8	44.7	31.9	48.0	28.8	40.9	55.1	63.0	61.7	63.7	68.2	76.7

	1/1	1/2	1/3	1/4
	木	金	土	日
下り便	70.3	46.8	56.5	60.2
上り便	71.3	84.3	94.4	95.1
合計	70.8	65.5	75.5	77.7

【 ANA国際線 】

〈方面別予約状況〉

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北米	87,040 席	114.0 %	74,755 人	128.0 %	85.9 %
欧州	49,372 席	140.0 %	38,109 人	137.3 %	77.2 %
中国	131,692 席	101.0 %	89,551 人	111.2 %	68.0 %
アジア	193,205 席	118.3 %	166,763 人	124.6 %	86.3 %
リゾート	16,368 席	100.4 %	14,758 人	105.8 %	90.2 %
全線計	477,677 席	113.3 %	383,936 人	122.1 %	80.4 %

北米線：ロサンゼルス、サンフランシスコ、サンノゼ、シアトル、ワシントンDC、ニューヨーク、シカゴ、バンクーバー

欧州線：ロンドン、パリ、フランクフルト、ミュンヘン、デュッセルドルフ

中国線：北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門、広州、成都

アジア線：シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ハノイ、デリー、ムンバイ、ソウル、台湾、ジャカルタ、マニラ、ヤンゴン、香港

リゾート線：ホノルル

〈搭乗日別予約状況〉（予約率：単位%）

	12/19	12/20	12/21	12/22	12/23	12/24	12/25	12/26	12/27	12/28	12/29	12/30	12/31
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水
日本発	79.5	87.1	70.5	66.4	75.7	64.5	82.0	94.7	96.5	93.2	84.5	84.1	71.2
日本着	92.4	93.4	79.1	70.7	82.3	76.2	74.6	68.8	68.7	67.6	70.7	80.6	79.7
合 計	85.9	90.3	74.8	68.5	79.1	70.3	78.3	81.9	82.6	80.3	77.7	82.3	75.4

	1/1	1/2	1/3	1/4
	木	金	土	日
日本発	64.5	72.4	86.8	88.9
日本着	83.5	91.4	94.2	95.7
合 計	74.1	81.8	90.5	92.3